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Po3ain I. 3aranbHi BipoMocTi
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(npissuye, iM'A, no GaTokosi, peecTpauiitHuit Homep oBGNIKOBOT KAPTKK NMATHKKA NoaaTKis/cepis Ta HOMEp NacnopTa rPOMaaaHKHa YKpaiHu — AeknapaHTa)

2. Micue npoxuBaHHs:

((/ ’ (ﬁounoémﬁ iHpeke, oBacTb, paiion, faceneHvi NyAKT, Bynuus, Homep: ByauHKy, KOPNYCy, KBapTUPK AeKnapaHTa)

3. Nocapa: /007 rA20ee f/%/f A28 o o PO
LLLL ALY (L7 22080 %/Z Y O Y

4. Ynenu ciM'i geknapaHTa:

CTyniHb 38’a3ky

Mpissuwe, iHiLiank, gaTa HaAPORXEHHA

PeecTpaljiiHnit Homep o06nikoBOT KapTKu
nnaTHUKa nopaTkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpomaasaHruHa YkpaiHu
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Posgin Il. BigomocTi npo goxoamn

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Apkepen B YkpaiHi

Mepenik goxopis

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHOrQ) LJOXOAY

AeknapaHTa uneHis cim’

. . 2/ g Z 4
3aranbHa cyma CyKyrnHoro A0OX0oAY, rpuBHi, y T. 4. r/fj/f/ 24 ;//gaj op
3apo6iTHa nnara, iHWi BUNNarn Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi

. . - / - .
(BUNnaveHi) [eknapaHTy BIANOBIAHO OO YMOB TPYAOBOrO | 445 4; -4 27 5&/7 s,

abo UMBINBEHO-NPABOBOrc [JOroBopy (kpiM  euriiam,
3asHavyeHux y nosuyisx 7, 8)

Joxia Bif BMKNapaubkoi, HAykosol i TBOpYOT AiANbHOCTI,
MeAMYHOT NPaKTUKKU, [HCTPYKTOPCbKOI Ta CyaAaiBChKOT
NpakTuKK i3 cnopTy

(Ha3aa 3akrafy, YCTaHOBW TOLLG, B AKX GREPKANG (HAPaXOBAHO) 3asHaqen! Y ({i1 NOSWLIT AOXORN)

aBTOpCcbka BMHaropoga, iHWi JoxoAu Bi4 peanisaui
MaWHOBWUX NpaB iHTeNeKTyanobHol BNacHoCTi

OunBigeHan, NpoueHTH

MmarepianbHa gonomora

JapyHKU, NpU3an, BurpaLui

gonomora no 6e3pobiTTio

animeHTu

chaglinuHa

CTpaxOoBi BUNNATH, CTPaxoBi BigLLIKOAYBaHHA, BUKYMHI
CYMM Ta NeHCIiHI BUNNaT, Wo crlaveHi geknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTpaxyBaHHS, HeJepXXaBHOro NEeHCiNHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHCINHOro Bknagy

AoXiA Bif BiAYY)XXEHHS pPYXOMOro Ta HEPYXOMOTo MaiHa

Joxia Bia npoBagkeHHs NiANPUEMHNLBKOT Ta HE3aneXHor
npodecitHoT AiANbHOCTI

Joxia Big Big4vy)KeHHs LiHHWX nanepis Ta kopnopaTuBHuX
npas

Joxia Bif nepenavi B opeHay (CTrpokose BonofdiHHs Ta/abo
KOPUCTYBAaHHS) maitHa

iHWIi BUAKM OOXORIB (He 3a3Ha4veHi y nosuyisix 6—19)
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21.

22.

B. OaepxaHi (HapaxosaHi) 3 AxKepen 3a mexamu YKpaiHu AeknapaHTom

Poamip aoxoay

Ha3aBa kpaiiu
B iHO3eMHIi BanioTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
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B. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 Jkepen 3a Mexamn YkpaiHu unesamu cim’i geknapadta

Poasmip goxony
HasBsa kpaibn
B iHO3€MHik BanoTi NepepaxoBaHoro y rpusHi
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Po3ain lll. BigoMocTi npo Hepyxome ManHo

23.

24.

25.

26.

21.

28.

A. MaiiHo, wio nepebyBae y BNACHOCTI, B OPeHAi Yi Ha iHLLIOMY npasi KOPUCTYBaHHSA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTU AeKnapaHTta Ha NpuabaHHs Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Cyma sutpar (rpH) Ha

[Mepenik o6'ekTiB MicuesHaxoa)eHHR ob'ekTa (Kpaia, appeca) 3aranbHa niowa npaGann opeHay um
(k8. M) X Ha iHLe npaBo
y BnacHicTs
KOPVCTYBaHHS
g <& —
C peb.e —
3eMenbHi AinsHKY Sop e o
— . .

>Kutnoei 6yAnHKM

KeapTupu

CapoBuin (aauHuin)
GynaunHok

lapaxi

IHWe Hepyxome
MailHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNacHOCTi, B OPEHAI Y1 Ha IHLUOMY NpaBsi KOPUCTYBaHHSA

uneHis CiM'i AeknapaHTa

Mepenik 06’exTis

MicuesHaxopkeHHA o6’ekTa (kpaiHa, appeca)

BaranbHa nnowa (k8. M)

3emenbHi ginsHKu

YKutnosi 6yauHkn —_— —_—
— p——
— —_—

Keaptupu —_ —_—

Caposu# (aa4yHui)

ByanHOK -

— —_
[apaxi — —_—
—— o

IHLWEe Hepyxome
MaiHo
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Po3ain IV. BigomocTi npo TpaHCNOPTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo NepebyBaioTh y BNACHOCTI, B OPeH/i YA Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS
JeKnapaHTa, Ta BUTpaTy AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenix Mapka/moaens
; (06'eM LMNiHAPIB ABUIYHA, KyD. CM, NOTYXHICTL Pi c opeHay Yun
TpaHCnopTHUX 3acobis Iic BUTYCKY npuaGaHHs peray
LBWIYHa, KBT, JOBXUHA, CM) Ha iHWe npaso
Yy BNacHiCTb
KOPUCTYBAHHA
35. | AsTomobini
Nerkosi
36. : AsTomobini —_— S — —
BaHTaXHi
{cneujianbHi) _— — — —
——. ——— g—— —_—
p— - — ———
—_ — — P
37. . BogHi 3acobu
—— p——— . -
38. | [NosiTpsHi cyAHa —_ —_ — _
39. | lHwWi 3acobu —_— — —_ —




40.

M.

42,

43

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysatoTh Yy BIACHOCTI, B OPEHAI YY1 Ha iHLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHSA 1reHiB CiM'l aeknapaHTa

MNepenik TpaHCNOPTHUX 3acobis

Mapka/moaenb
(o6’em yuniHApPIB BBUATYHA, KYD. CM™,
NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, poBxuHa, cM)

Pik Bunycxy

ABTOMODIni nerxosi

_ =
ABTOMOOINI BaHTaXHI : :
(cneuiansHi) e -
BoaHi 3acobu _: ;
TNosiTpsiHi cyaHa : —

IHLi 3acobu
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Po3nin V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, LiiHHi nanepy ra iHwWi akTuBmn

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bxnaau y 6ankax, UiHHi nanepu Ta iHwi akTuem, 1o nepebyBaroTb Y BIACHOCTI
JeKknapaHTa, Ta BUTpaTv geknapadta Ha npuabaHHa Takux akTueis (fpH)

Mepenik

Yceworo

y TOMY 4YUCHi 3@ KOPAOHOM

CyMa KOLWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwmnX
diHaHcoBUX ycTaHOBaX, Y T. Y.

BKSTageHux y 3siTHOMY poui

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis, y T. Y.

npuabaHKx y 3BiTHOMY POLli

Po3mip BHeCKiB [0 CTaTyTHOrO (CKNafeHoro)
KaniTany ToBapucTBa, NignprMeMcTBa,
opraHizauii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY POLli

B. Bknaau y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHWi akTusew, Lo nepebyBaloTb y BNacHOCTI
yneHis ciM'i feknapanTa (rpH)

MNepenik

Yeworo

Y TOMY UnCni 3a KOPA,0HOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmux
dinaHcoBUX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis

Po3Mmip BHeCKiB 40 CTaTyTHOFO (CKNaAeHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpuemcrea,
opranizadlii




Pos3gin VI. BigomocTi npo ¢iHaHCOBiI 3060B’A3aHHs

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 30008’A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi Horo BuTpaTh (rpH)

Mepenik hiHaHcoBMX 3060B8’A3aHL Ycboro Y TOMy 4nCIli 332 KOPAOHOM
[ob6posinbHe cTpaxyBaHHsA — -
HepepxasHe neHciiHe 3abe3neyeHHs M —_
YTpumaHHsi 3asHaueHoro y posginax |-V MaitHa — —
MoraiueHHA OCHOBHOT CYMU MO3UKU (KpeauTy) —_ -
MoraieHHA CyMU NPOLIEHTIB 32 NO3UKOI0 —_ —
(KpeguTom)
|HWIi He 3a3HaveHi y posginax -V sutpaTtu - -

B. ®iHaHcosi 3060B’A3aHHs YNeHiB CiM'T feknapaHTa (rpH)

Mepenik hiHaHcOBUX 3060B’A3aHL Ycboro

y TOMY UMCAli 32 KOPAOHOM

[obposinbHe cTpaxyBaHHA

HepnepxaBHe neHciiHe 3abe3neyeHHs —

YTpumaHHs 3a3Ha4eHoro y posginax -V maiHa —

MoralleHHA OCHOBHOT CYMU NO3UKKN (KpefuTy) —

MoralleHHA CyMY MPOLIEHTIB 3a MO3NKOoI0
(kpenuToM)

3acBiguyto NpaBunbHiCTb 3a3HaYeHnx y Uin [eknapadii BigomocTei
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